זכויות אנשים עם
מוגבלות פיזית

מוטורית ובני משפחה
במלחמת חרבות ברזל

מעודכן:
12 אוקטובר 2023
כ״ז תשרי ה׳תשפ״ד

תוכן העניינים
)לחצו על מנת להגיע לנושא הרלוונטי(

1. היעדרות ממקום עבודה בשעת חירום

1.1 פיטורים
1.2 תשלום עבור היעדרות ממקום העבודה
1.3 עובדים במקום עבודה שהוכרז חיוני
1.4 עבודה בשעות נוספות
1.5 חופשה ללא תשלום )חל״ת(
1.6 זכויות מכוח חוק דמי מחלה

2. עובדים זרים

3. הנגשה פיזית לחירום

4.

אם חדר המדרגות הוא חלק
מנתיב הגישה, יש לוודא שיש בית אחיזה וסימן אזהרה למדרגות

על פי התקן. עוד יש לוודא כי יש שירותים כימיים נגישים, אם
יש חובה בחוק או בתקנות להתקין שירותים כימיים, ומקלחת

נגישה, אם יש מקלחת במקלט.
ראו, בתקנות ההתגוננות האזרחית )מפרטים לבניית מקלטים(,

תש״ן – 1990 ובתקנות ההתגוננות האזרחית )התאמות נגישות
במקלטים(, תשע״ו-2016 באתר נציבות שוויון זכויות לאנשים

www.bit.ly/hitgonenut :עם מוגבלות

מידע נוסף
בתקנות ההתגוננות האזרחית )מפרטים לבניית מקלטים(,

תש״ן – 1990 ובתקנות ההתגוננות האזרחית )התאמות
נגישות במקלטים(, תשע״ו-2016 באתר נציבות שוויון

זכויות לאנשים עם מוגבלות: לחצו כאן לקריאת התקנות

www.bit.ly/hitgonenut

מהי הזכות?
אדם או גוף שחייבים בביצוע התאמות נגישות לשירות יתאים

את נוהלי הפינוי והחילוץ בחירום הקיימים במקום שבו ניתן
השירות, כדי להבטיח שפינויים וחילוצם של אנשים עם מוגבלות

ייעשה במהירות, בנוחות ובבטיחות.
תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )נגישות אירועי פינוי

אוכלוסייה וקליטתה במצב חירום(, תשפ״ב-2022, קובעות
הסדרי נגישות לאנשים עם מוגבלות במצבי חירום המצריכים

פינוי של תושבים מביתם וקליטתם במקומות שהייה ולינה
ייעודיים. בהקשר זה, נקבעו בתקנות חובות על כלל הגופים
המעורבים )כדוגמת צה״ל, מערכת הבריאות, המוסד לביטוח
לאומי ועוד( בדבר התאמת נגישות בתהליכי פינוי ובמקומות